חיים אולג בורודנסקי

הנאשמים

נוכחים:

ב"כ התביעה עו"ד ברכה פלוס, מתמחה עידו יוסף, מתמחה אור אמיתי ומתמחה שרית ארונוב

ב"כ הנאשמים עו"ד כרמל בתו

הנאשמים

[פרוטוקול הושמט]

פסק דין

(הכרעת דין וגזר דין)

1. הנאשמים הודו בעובדות כתב האישום המתוקן, במסגרתו מיוחסות להם עבירות של זיוף מסמך
חוק (להלן- 1977 התשל"ז- העונשין, לחוק 418 סעיף לפי דבר, באמצעותו לקבל בכוונה
העונשין) שימוש במסמך מזויף, לפי סעיף 420 לחוק העונשין, התחזות כאדם אחר, לפי סעיף
441 לחוק העונשין ועבירה של ניסיון לקבל דבר במרמה, לפי סעיפים 415 ו- 25 לחוק העונשין.

2. בהתאם לעובדות בהן הודו, במסגרת סיכום ביניהם, זייפו הנאשמים את תעודת הזהות של נאשם
1, באופן שכללה את פרטיו אולם את תמונתו של נאשם 2.

אשר על כן, אני מרשיע את הנאשמים וגוזר על כל אחד מהם את העונשים הבאים:

א. ארבעה חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים שלא לעבור עבירה
בה הורשע או כל עבירת מרמה אחרת.

ב. קנס בסך 800 ₪ או 15 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם עד ליום
.1.8.15

13. ניתן צו כללי למוצגים.

זכות ערעור לבית משפט המחוזי בתוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום כ' סיוון תשע"ה, 07/06/2015 במעמד הנוכחים.

צחי עוזיאל , שופט